АДМИНИСТРАЦИЯ
 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.06.2017 № 27-Р
с. Репьево
Об утверждении Плана мероприятий с землевладельцами и землепользователями по уничтожению дикорастущей конопли
на землях сельскохозяйственного назначения на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в летний период 2017 года

В соответствии с Уставом Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий с землевладельцами и землепользователями по уничтожению дикорастущей конопли на землях сельскохозяйственного назначения на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в летний период 2017 года (приложение)
2. Опубликовать данное распоряжение в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте  администрации.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Репьевского  сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                             А.В. Строков
Линчевская

26-110
Приложение 1
к распоряжению администрации
Репьевского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области от 20.06.2017 № 27-Р

Плана мероприятий с землевладельцами и землепользователями по уничтожению дикорастущей конопли
на землях сельскохозяйственного назначения на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в летний период 2017 года
	№ п/п
	Мероприятие
	Исполнители
	Сроки исполнения/ финансовое обеспечение

	1
	Проведение рейдов по выявлению и уничтожению наркосодержащей растительности на сельхозугодиях, территория х административных и производственных объектов сельскохозяйственного назначения
	Глава Репьевского сельсовета, Главы КФХ, руководители сельхозпредприятий
	июль-август / без финансирования

	2
	Мониторинг выполнения мероприятий и местонахождения очагов произрастания наркосодержащей растительности
	Глава Репьевского сельсовета, Главы КФХ, руководители сельхозпредприятий
	постоянно/ без финансирования

	3
	Обработка сельхозугодий, территорий административных и производственных объектов сельскохозяйственного назначения засоренных наркосодержащей растительностью
	Главы КФХ, руководители сельхозпредприятий
	июнь-сентябрь/ за счет средств хозяйств

	4
	Освещение мероприятий по борьбе с наркосодержащей растительностью в СМИ
	Глава Репьевского сельсовета, руководители сельхозпредприятий
	2,3,4 кварталы / без финансирования